
購入担当所属

納 期

円 ５社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

6,485,000 入 札 参 加 業 者 数

6,387,000

業者名

落 札 業 者 株式会社大栄

恵商事

株式会社國島屋京田辺支店

総務部管財課

入札担当所属

庁舎用コピー用紙（単価契約）

ＴＩＳ　ＷＯＲＫ

入  札  結  果  表

総務部管財課

物品（消耗品）

令和７年４月１８日

指名競争入札 発注後ごとに別途指定する日

（物品名）

種 別

（株）大栄

物 件 概 要

税抜予定価格

庁舎で使用するコピー用紙の調達
全４サイズ（Ａ４、Ａ３、Ｂ５、Ｂ４、Ａ２）毎に購入予定数量を調達した場
合における１箱当たりの単価契約を行うもの
【契約単価（税抜・１箱あたり）】
A4:2,740円　A3:3,250円　B5:2,000円　B4:4,000円　A2:7,100円
【購入予定数量】
A4:2,100箱　A3:150箱　B5:15箱　B4:20箱　A2:5箱

入札日時場所

入 札 区 分

京田辺市役所４階　４０３会議室

京田辺市田辺中央一丁目１番地５

円（税込）

入札書記載金額
（第１回）

小西　喜美子

落 札 金 額 7,025,700 落札

入札書記載金額
（第２回）

6,416,000

6,416,000

6,462,250

6,556,500

タカダ事務機株式会社南京都支店



購入担当所属

納 期

円 ５社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

入札書記載金額
（第２回）

7,325,000

7,380,000

7,435,000

7,490,000

タカダ事務機株式会社南京都支店

（物品名）

種 別

株式会社國島屋京田辺支店

物 件 概 要

税抜予定価格

白黒レーザープリンター用消耗品の購入（単価契約）
【契約単価（税抜・１本あたり）】
トナーカートリッジ　13,300円　ドラムカートリッジ　12,900円
【購入予定数量】
トナーカートリッジ　350本　ドラムカートリッジ　200本

入札日時場所

入 札 区 分

京田辺市役所４階　４０３会議室

京都府京田辺市三山木垣ノ内59-4

円（税込）

入札書記載金額
（第１回）

辻井　業人

落 札 金 額 7,958,500 落札

総務部デジタル情報課

入札担当所属

白黒レーザープリンター用消耗品（単価契約）

ＴＩＳ　ＷＯＲＫ

入  札  結  果  表

総務部管財課

物品（消耗品）

令和７年４月１８日

指名競争入札 発注後ごとに別途指定する日

8,225,000 入 札 参 加 業 者 数

7,235,000

業者名

落 札 業 者 株式会社國島屋京田辺支店

恵商事

株式会社大栄



物品 等( 消耗品費 ) 購入担当所属

納 期

円 5社 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

入  札  結  果  表

（物品名） 令和７年度京田辺市立小・中学校用コピー用紙調達（単価契約）

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 随時

物 件 概 要
京田辺市立小・中学校で使用するコピー用紙の調達
全４サイズ（Ａ４、Ａ３、Ｂ５、Ｂ４）毎に購入予定数量を調達した場合にお
ける１箱当たりの単価契約を行うもの

税抜予定価格 12,557,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和７年４月１８日

業者名

株式会社大栄 12,050,000

タカダ事務機株式会社　南京都支店 12,126,000

入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

恵商事 12,004,000

ＴＩＳ　ＷＯＲＫ 12,075,000

株式会社國島屋　京田辺店 12,140,000

403会議室

落 札 業 者

京田辺市三山木中央三丁目１番地１２

恵商事

林　惠子

落 札 金 額 13,204,400 円（税込） 落札



業務担当所属

施 行 期 間

円 ３社
最 低 制 限 価

格
無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

ホームケルン株式会社　ecoヴィレッジ 3,036,000

株式会社大剛 4,620,000

業者名
入札書記載金額

（第１回）
入札書記載金額

（第２回）

ＪＦＥ条鋼株式会社　水島製造所 2,402,400

落 札 業 者

岡山県倉敷市水島川崎通１丁目５番２

ＪＦＥ条鋼株式会社　水島製造所

取締役水島製造所長　武井　信広

落 札 金 額 2,642,640 円（税込） 落札

業 務 概 要
本市の分別基準に基づき、一般家庭等から排出された廃スプリングマットレス
の処理を委託するもの。
契約単価：１８２円　委託予定数量：１３，２００ｋｇ

税抜予定価格 3,696,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 役務等（手数料） 環境衛生センター甘南備園

入札日時場所 令和７年４月２４日　午前１１時から
京田辺市環境衛生センター甘南備園
リサイクルプラザ館　２階会議室

入  札  結  果  表

（業務名） 令和７年度　処理困難物（廃スプリングマットレス）処理業務（単価契約）

入札担当所属 経済環境部清掃衛生課環境衛生センター甘南備園

入 札 区 分 指名競争入札
契約締結日から
令和８年３月３１日まで



業 務 担 当 所 属

施 行 期 間

円 ２社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

税抜予定価格

本市の分別基準に基づき、一般家庭等から排出された廃スプリング等の処理を委託する
もの。
契約単価：３００円　委託予定数量：３，０００ｋｇ

京田辺市環境衛生センター甘南備園
リサイクルプラザ館　２階会議室

契約締結日から
令和８年３月３１日まで

（業務名）

種 別

ホームケルン株式会社　ecoヴィレッジ

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

国本　武

落 札 金 額 990,000

900,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 ホームケルン株式会社　ecoヴィレッジ

京都府京田辺市大住池島48-1

入 札 参 加 業 者 数

経済環境部清掃衛生課環境衛生センター甘南備園

役務等（手数料）

令和７年４月２４日　午前１１時３０分から

指名競争入札

1,050,000

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

1,050,000株式会社大剛

入  札  結  果  表

環境衛生センター甘南備園

入札担当所属

令和７年度　処理困難物（廃スプリング等）処理業務（単価契約）


